Actum est hoc in civitate Sugurbii, presentibus ibidem venerabili Fran
cisco Martinez Teruel, clerico, in sede segobricense beneficiato, et Joanne 
Romeu, veluterio dicte civitatis Sugurbii habitante, testibus ad premissa 
vocatis et rogatis.